

**!tipo_vivienda :** Dom szeregowy**Basen :** NIE**Powierzchnia
mieszkania :**153 m²**Miejscowość :** Dolores**Lotnisko :**

29 Km

Sypialnie : 3**Łazienka :** 2 Sprzęt AGD Sala gimnastyczna

Odkryj tę ekskluzywną urbanizację nowych domów szeregowych w Dolores, Alicante, nowoczesną i spokojną społeczność idealną do cieszenia się stylem życia Costa Blanca. Domy te zostały zaprojektowane w stylu współczesnym, z 3 sypialniami, 3 łazienkami, prywatnym ogrodem i własnym basenem, oferując wygodę i elegancję na dwóch kondygnacjach. Położone w pobliżu wszystkich niezbędnych usług oraz zaledwie kilka minut od plaż, takich jak La Marina i Guardamar, są doskonałe zarówno jako miejsce stałego zamieszkania, jak i druga rezydencja. Dzięki wysokiej jakości materiałom i nowoczesnym udogodnieniom każdy dom zapewnia przytulne i funkcjonalne środowisko do życia.



TERENY ZEWNĘTRZNE

Projekt zewnętrzny tych domów szeregowych łączy nowoczesność i funkcjonalność, wyróżniając się minimalistyczną estetyką, która harmonijnie wpisuje się w spokojne otoczenie miejscowości Dolores. Każdy dom posiada własną działkę o powierzchni 155 m², z prywatnym ogrodem, basenem oraz tarasem o powierzchni 36 m², umożliwiającym korzystanie z śródziemnomorskiego klimatu na świeżym powietrzu. Fasady wykończone w jasnych tonacjach odbijają naturalne światło, podkreślając współczesny styl urbanizacji. Dodatkowo każdy dom ma prywatne miejsce parkingowe, zapewniające bezpieczeństwo i wygodę w dostępie do nieruchomości.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Wnętra tych domów szeregowych zostały zaprojektowane na dwóch kondygnacjach, aby zoptymalizować przestrzeń i zapewnić poczucie przestronności w każdym pomieszczeniu. Na parterze znajduje się nowoczesna kuchnia w otwartym układzie, która harmonijnie łączy się z salonem i jadalnią, tworząc jasną i funkcjonalną przestrzeń otwierającą się na taras i ogród. Domy oferują 3 podwójne sypialnie i 3 w pełni wyposażone łazienki z szklanymi kabinami prysznicowymi, a wykończenia we wszystkich pomieszczeniach wyróżniają się wysoką jakością i stylowym wyglądem. Stolarstwo aluminiowe z przekładką termiczną oraz oświetlenie LED gwarantują komfortowe i energooszczędne środowisko, idealne do codziennego życia.

DOLORES

Dolores w prowincji Alicante, to spokojna miejscowość, która odzwierciedla tradycyjną esencję hiszpańskiego życia. Choć nie jest to masowa destynacja turystyczna, jej urok tkwi w autentyczności i wiejskiej atmosferze. Turystyka w Dolores koncentruje się na wiejskim otoczeniu i bliskości natury, idealnej do spokojnych spacerów i podziwiania krajobrazów. Ponadto bliskość plaż Costa Blanca dodaje atrakcyjności temu obszarowi. Styl życia w Dolores jest spokojny i zakorzeniony w wiejskiej tradycji. Mieszkańcy cenią sobie spokój, bliskość społeczności i lokalne tradycje. Gastronomia opiera się na typowych potrawach regionu, świeżych produktach i autentycznych smakach. Dolores oferuje spokojną i większą atmosferę dla tych, którzy szukają spokojnego życia w autentycznym i tradycyjnym hiszpańskim środowisku.

